στην  υλοποίηση αντίστοιχων προμηθειών και να είναι πλήρως εξοικειωμένοι με το 
αντικείμενο αυτό. 

Η προσφορά πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας 
Πρόσκλησης και η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει το 
ποσό των επτακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (725,00 €), συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ, ήτοι διακόσια ενενήντα πέντε ευρώ (295,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ για την Ομάδα Α, διακόσια εβδομήντα ευρώ (270,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Β & εκατόν εξήντα ευρώ (160,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Γ, όπως ειδικότερα αναλύεται στις 
Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης.

[...]

για τα οποία θα απαιτηθούν χημικά και αναλώσιμα εργαστηρίου. 

Ειδικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια ειδών 
Τα χημικά και αναλώσιμα εργαστηρίου που θα απαιτηθούν για τη διενέργεια των 
εργαστηριακών αναλύσεων και μετρήσεων αναφέρονται παρακάτω: 

ΟΜΑΔΑ Α: Συνολικός προϋπολογισμός διακόσια ενενήντα πέντε ευρώ (295,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Περιγραφή 
Τιμή/ 

Μονάδα 
μέτρησης 

Ποσότητα 
Τελική 
τιμή (€) 

Τελική τιμή 
με ΦΠΑ (€) 

Tryptone (για μικροβιολογικές 
καλλιέργειες) (Typical analysis 
%w/w: Total Nitrogen 13,3 - 
Amino Nitrogen 3,7 - Sodium 

500 g